
Ti № •sMIa I 
JmS 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

•• Of » CP/ШиЛ 2019 г. № . ^ 7 7 / ^ 

О проведении дополнительного 
конкурса на право заключения 
договоров на пассажирские 
перевозки по маршрутам 
регулярных перевозок 
автомобильным транспортом 
общего пользования 

В связи с расторжением в 2018 году индивидуальными предпринимате-
лями договоров на пассажирские перевозки количество автобусов сократилось 
на 16 единиц, что не позволяет обеспечить бесперебойную перевозку пассажи-
ров в пригородном сообщении Губкинского городского округа. 

Руководствуясь федеральными законами от 13 июля 2015года № 220-ФЗ 
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий-
ской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах ор-
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Губ-
кинского городского округа, Положением об организации транспортного об-
служивания населения Губкинского городского округа, утвержденным поста-
новлением администрации Губкинского городского округа от 10 мая 2016 года 
№ 877-па, Документом планирования регулярных перевозок пассажиров и ба-
гажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок на территории Губкинского городского округа на 2017 - 2022 годы, 
утвержденным постановлением администрации Губкинского городского округа 
от 07 февраля 2017 года № 154-па, в целях полного удовлетворения населения 
Губкинского городского округа в пассажирских перевозках 



2 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести 05 марта 2019 года дополнительный конкурс на право заклю-
чения договоров на пассажирские перевозки по маршрутам регулярных перево-
зок автомобильным транспортом общего пользования. 

2. Конкурс провести в соответствии с постановлением администрации 
Губкинского городского округа от 01 августа 2014 года № 1691-па «О проведе-
нии конкурса на право заключения договоров на пассажирские перевозки по 
маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом общего поль-
зования». 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
4. Контроль' за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Черкасских А.Е. 

Глава администрации А.А.Кретов 


